**adminiculum.** a) fere *propr.* 14, 54 quo modo [in] militia aut via fessus adminiculum orarem, ita in hoc itinere vitae senex .. praesidium peto. b) *trsl.* D 2 ingenium eius nullis alienarum artium adminiculis inniti videtur. 12, 5 gravissimos principis labores .. egere adminiculis.

**administratio.** D 6 idque .. non officii alicuius administrationi dari. A 9 (provincia) splendidae inprimis dignitatis administratione ac spe consulatus. 19 officii et administrationibus potius non peccaturos praepone. II, 5 vicinis provinciarum administrationibus invidia discordes. 58 addita per Galbam Tingitanae provinciae administratione. 3, 71 provinciarum administrationem Dialibus non concedi.

**administro.** a) I, 13 comiter administrata

provincia. 6, 27 administrandae Suriae imagine. 29 male administratae provinciae arguebatur. \*14, 54 iube rem *per* procuratores tuos administrari. 16, 17 acquirendae pecuniae brevius iter credebatur *per* procuraciones administrandis principis negotiis. *b)* I, 10 bellum tribus legionibus administrabat. 3, 12 rebus apud orientem administrandis. 13, 6 num proelia quoque et obpugnaciones urbium et cetera belli *per* magistratos administrari possent, anquirebant.

**admirabilis.** D 30 ex multa eruditione .. exundat et exuberat illa a. eloquentia.

**admiratio.** *a)* D 34 quas hodie quoque cum admiratione legimus. A 46 admiratione te potius et immortalibus laudibus et, si natura suppeditet, similitudine colamus. G 7 duces .. admiratione praesunt. I, 41 ut cuique odium aut a. fuit. II, 68 manebat a. viri et fama, sed oderant ut fastiditi. 71 namque et Nerone ipsam Vitellius admiratione celebrabat. 15, 30 Tiridaten admiratione prisci moris adfecit. *b)* = *stupor* II, 53 hinc a. et plura interrogandi pudor. 6, 21 trepidus admirationis et metus. 24 penetrabat pavor et admiratio.

**admirator.** D 19 antiquorum admiratores. 21 a. eius.

**admiror.** I, 71 eandem virtutem admirantibus cui irascebantur. 12, 51 modo virtutem admirans, modo timore aeger. — *c. acc. c. inf.* 16, 3 seque tunc primum elusum admirans.

**admisceo.** V, 7 lectae harenae admixto nitro in vitrum exocuntur. — 2, 80 admixtis desertoribus. I, 49 caput cremato iam corpori admixtum est.

**admitto.** *a)* IV, 60 neque ante preces admittis, quam .. *b)* *feri pati* I, 30 admittitis exemplum? II, 40 hosti, non admissuro, quo minus .. [Micyllus omissuro, quod rec. Halm, Nipp., Her.]. *c)* de *rebus malis* 2, 76 nihil adhuc inexplabile admissum. 4, 45 facinus atrox admissum a quodam. 14, 2 stuprum cum Lepido .. admiserat. 40 Romae insignia scelera .. admittunt. *part. perf.* D 12 qui bene facta canerent, non qui male admittis defenderent. 14, 62 levi post admissum scelus gratia. — *subst.* = delictum IV, 44 cunctis sub Nerone admittis data impunitas videbatur. 11, 4 cum idem de admittis Poppaeae sentiam.